

448	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-368 Выборг г, Железнодорожный т, 4																						
450	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-257 Всеволожск Христиновский 26																						
452	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-341 Череповец, Октябрьский пр, 57																						
454	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-349 Череповец, Пионерская ул, д.16																						
456	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-347 Череповец, Победы пр, д.135																						
458	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-250 Великий Новгород, Псковская ул, дом 13																						
460	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-76 Великий Новгород, Большая Московская ул, дом 134																						
462	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-77 Великий Новгород, Ломоносова ул, дом 29																						
464	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-78 Великий Новгород, ул.Свободы, дом 25																						
466	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-363 Ярославль, Спартаковская ул, д.21																						
468	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-364 Ярославль, Ленинградский пр, д. 49А																						
470	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Вотоня-365 Ярославль, Труфанова ул, 24В																						
472	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-346 Вологда, Окружное ш, д.26																						
474	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-367 Химки, Мельникова ул, 2Б																						
476	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-258 Москва, Березовая аллея, 19																						
478	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вотоня-259 Москва, Северное Чертаново мкр, дом 1А																						
480	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.01.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Вотоня-26 Васильевский</i>					
<i>Вотоня-312 Кудрово, Ленинградская ул, 3</i>					
<i>Вотоня-72 Бугры</i>					
<i>Вотоня-216 Ветеранов, 122</i>					
<i>Вотоня-248 Бабушкина, 40</i>					
<i>Вотоня-249 Петергоф 2, Ропшинское ш, 1а</i>					
<i>Вотоня-343 Плесецкая ул, 10</i>					
<i>Вотоня-344 Новоселье, Красносельское ш, 2</i>					
<i>Вотоня-345 Колпино, Трудящихся, 12</i>					
<i>Вотоня-752 Просвещения пр, 43</i>					
<i>Вотоня-253 Кудрово, Строителей пр, д.5</i>					
<i>Вотоня-348 Рошино, Советская ул, 8</i>					
<i>Вотоня-75 Парголово, Михайловская дор, д.16</i>					
<i>Вотоня-362 Гатчина, 25 Октября пр, дом 40</i>					
<i>Вотоня-254 Большевиков пр, дом 10, к.1</i>					
<i>Вотоня-255 Северный пр, 115</i>					
<i>Вотоня-256 Маршала Жукова, 31, к.1</i>					
<i>Вотоня-366 Варшавская ул, 23</i>					
<i>Вотоня-368 Выборг 2, Железнодорожный т, 4</i>					
<i>Вотоня-257 Всеволожск Христиновский 26</i>					
<i>Вотоня-341 Череповец, Октябрьский пр, 57</i>					
<i>Вотоня-349 Череповец, Пио-</i>					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

<i>нерская ул, д.16</i>	
<i>Вотоня-347 Череповец, Победы пр, д.135</i>	
<i>Вотоня-250 Великий Новгород, Псковская ул, дом 13</i>	
<i>Вотоня-76 Великий Новгород, Большая Московская ул, дом 134</i>	
<i>Вотоня-77 Великий Новгород, Ломоносова ул, дом 29</i>	
<i>Вотоня-78 Великий Новгород, ул.Свободы, дом 25</i>	
<i>Вотоня-363 Ярославль, Спартакoвская ул, д.21</i>	
<i>Вотоня-364 Ярославль, Ленинградский пр, д. 49А</i>	
<i>Вотоня-365 Ярославль, Труфанова ул, 24В</i>	
<i>Вотоня-346 Вологда, Окружное ш, д.26</i>	
<i>Вотоня-367 Химки, Мельникова ул, 2Б</i>	
<i>Вотоня-258 Москва, Березовая аллея, 19</i>	
<i>Вотоня-259 Москва, Северное Чертаново мкр, дом 1А</i>	

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 21.01.2026